
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін в рішення Гірської сільської ради від 07.10.2021 № 751-

20-VIII «Про передачу в строкове платне користування земельних ділянок 

комунальної власності із земель сільськогосподарського  призначення  під 

польовими дорогами на території Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою виправлення технічної помилки та приведення у відповідність  рішення 

Гірської сільської ради від 07.10.2021 № 751-20-VIII «Про передачу в строкове 

платне користування земельних ділянок комунальної власності із земель 

сільськогосподарського  призначення  під польовими дорогами на території 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області», Гірська 

сільська рада Бориспільського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в текст рішення Гірської сільської ради від 07.10.2021 № 

751-20-VIII «Про передачу в строкове платне користування земельних ділянок 

комунальної власності із земель сільськогосподарського  призначення  під 

польовими дорогами на території Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області», а саме: слова «загальною площею 5,6871га» 

замінити на слова «загальною площею 7,9463га». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань дотримання законності, запобігання корупції, депутатської етики, 

регламенту та контролю за виконанням рішень ради. 

 

від 21 вересня 2023 року 

№ 1644-59-VIIІ 

   

 

 

Сільський голова                                                            Роман ДМИТРІВ 


